
Salomvár Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

 
Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Salomvár Község helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 
8/2012. (IV.11.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 
 

Salomvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 8. § (2) bekezdésében és a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településfejlesztési eszközökről, valamint az egyes sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8.) Korm. rendelet 29. §-a alapján meghatározott partnerek 
és az ugyanezen Korm. rendelet 9. számú mellékletben megjelölt véleményezési jogkörben eljáró 
szervek és az érintett területi és települési önkormányzatok, valamint a partnerségi egyeztetés 
szabályai szerint a partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1. § Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testületének Salomvár Község helyi építési 

szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 8/2012. (IV.11.) Önk. rendelete (továbbiakban: 
HÉSZ) 6. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 

2. § A HÉSZ 5. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 

3. § A HÉSZ 20. §-ának címe helyébe a következő lép: 
 

„Ee Egészségügyi, turisztikai, szociális célú erdő” 
 
4. § (1) E rendelet az elfogadást követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 Kungli József Bencze Ildikó 
 polgármester jegyző 
 

Záradék: 

A rendelet 2023. ….-án/én kihirdetésre került. 

 ……………………….. 
 Bencze Ildikó 
 jegyző 


